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Regolamenti

Delibere di Giunta
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Ordinanze

Bandi di Gara

Concorsi

Modulistica

Bilancio

Pubblicazioni di Legge

OPERE PUBBLICHE

 

Cerca nel Sito

 

Mappa del sito 
 

Argomenti

Delibere di Consiglio 2008

Delibere di Consiglio 2007

 

In Evidenza

Operazione
Trasparenza

di seguito pubblichiamo i
files relativi al curriculum
vitae e delle retribuzioni
annue lorde..

Pubblicazione
incarichi

Di seguito pubblichiamo il
file contenente l'elenco
degli incarichi conferiti..

i Video di
Pramaggiore

Pubblicati due video che
raccontano la Storia della
Piazza Liberta...

Incarichi/compensi
annui di
società/consorzi 2009

Elenco incarichi e
l'ammontare dei compensi
amministratori di
società/consorzi di cui
l'Ente è socio

"Annullo Filatelico
Speciale" - 26 ottobre
2008

Oggi è il: 23 Ottobre 2009

Home  Il Comune  Servizi al Cittadino  Vivere la Città  News ed Eventi

Sei in: Home » Atti del Comune »Delibere di
Consiglio

Delibere di Consiglio
2008

Elenco delibere anno 2008

Num. Data Oggetto

1
 18-
03-

2008

Approvazione
verbali della
sedute
precedenti. 

 2
18-
03-

2008

Approvazione
regolamento
generale delle
entrate. 

 3
 18-
03-

2008

L.R. 44/87
programma
delle opere di
culto.

 4
 18-
03-

2008

Approvazione
programma
triennale delle
opere
pubbliche
2008/2010 ed
elenco annuale
2008.

5
 18-
03-

2008

Approvazione
relazione
previsionale e
programmatica
2008/2010 -
bilancio di
previsione per
l'esercizio
finanziario
2008 e bilancio
pluriennale
2008/2010.  

 6
 18-
03-

2008

Approvazione
variante
parziale al
P.R.G. ai sensi
dell'art. 50
comma 4 lett.
a) lett. b) lett.
i) lett. f) della
L.R. 61/85 per
i lavori di
realizzazione
di un nuovo
parcheggio in
via Roma.

Lavori di
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Inaugurazione Nuova
Piazza Libertà - Disponibili
le ultime copie, tiratura
limitata (300 esemplari)

ADSL a Pramaggiore in
modalità Wi-Fi
Hiperlan.

26 marzo 2009 - Esaurito
il budget relativo ai
contributi per
l'installazione privati in
Convenzione

 

 7
 18-
03-

2008

realizzazione
del 2° stralcio
della pista
ciclabile lungo
via Belfiore SP
n. 60 -
Approvazione
pregetto
definitivo in
variante allo
strumento
urbanistico e
approvazione
del vincolo
preordionato
all'esproprio -
Adozione
variante
urbanistica.  

 8
18-
03-

2008

Approvazione
definitiva
variante
parziale al
P.R.G. ai sensi
dell'art. 5
comma 4 lett.
L) della L.R.
61/85 di
modifica
dell'art. 3 del
Regolamento
Edilizio. 

 9
 18-
03-

2008

Approvazione
regolamento
per l'esercizio
dell'attività di
acconciatore
ed estetista.

 10
18-
03-

2008

Approvazione
convenzione
tra il Comune
di Pramaggiore
e
l'Associazione
Arca per
servizi in
ambito sociale.

11
 18-
03-

2008

Comunicazione
adozione
delibera della
Giunta
Comunale n.
66 del
6.12.2007 di
prelevamento
dal Fondo di
Riserva. 
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